Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce
 Blšany u Loun z 11. 5. 2015
Zastupitelé: Dobromil Konečný, Pavel Prail, Miroslav Neuman, Josef Kaplan, Alena Smolková, Eva Schedivá, Jiří Hájek - omluven, Gabriela Záhrobská, Jiří Kozák 
Hosté: viz prezenční listina
Program:
1) Zahájení
2) Schválení programu a volba ověřovatelů zápisu
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva
4) Projednání návrhů vyhlášek o odpadech, kompostování, pálení, veřejném prostranství a zábavě
5) Informace o průběhu výstavby a financování přivaděče vody
6) Informace k činnosti ELTODA (veřejné osvětlení)
7) Schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě se Státním pozemkovým úřadem
8) Schválení usnesení
9) Různé – diskuse
10) Závěr
1) Pan starosta přivítal přítomné zastupitele a hosty, zahájil zasedání zastupitelstva obce a omluvil zastupitele Jiřího Hájka. 
2) Pan starosta přečetl program dnešního zasedání, který byl doplněn o bod 7 – schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě se Státním pozemkovým úřadem a navrhl ověřovateli zápisu Emilii Svobodovou a Josefa Praila. 
3) plnění usnesení z minulého zasedání – k bodu 5 programu – kupní smlouva na pozemek 41/3 sepsána, kupní cena zaplacena, vklad práva do katastru nemovitostí zapsán. K bodu 6 programu – žádost o dotaci na revitalizaci zámeckého parku zamítnuta.
4) Projednání návrhů vyhlášek – pan starosta oznámil přítomným zastupitelům a hostům,  že je potřeba projít vydané vyhlášky a popřípadě je změnit, aktualizovat. Vyhláška o odpadech se musí vydat nová a zahrnout do ní kompostování. V rámci mikroregionu Perucko se jedná s firmou Agrospol, která se bohužel už 2xkrát nedostavila na jednání, pouze poslala písemnou nabídku. Z tohoto důvodu se nedospělo k žádnému závěru. 
5) Informace o průběhu výstavby a financování vodovodního přivaděče – obec obdržela první fakturu za výstavbu přivaděče. Jelikož došlo ke změně s proplácením dotace, obec musí nejprve fakturu zaplatit a poté teprve obdrží dotaci od Ústeckého kraje, má pan starosta domluvenu schůzku s bankovním poradcem v KB, kde bude jednat o této změně proplácení. 
6) Informace o činnosti ELTODA (veřejné osvětlení) – firma v roce 2014 ušetřila finance za údržbu osvětlení a proto provede osazení novými stožáry veřejného osvětlení úsek od čp. 107 směrem nahoru k novému sídlišti Za školou. Zprávu o činnosti za loňský rok dostal k prostudovaní pan místostarosta Pavel Prail. 
7) Pan starosta obdržel dnes e-mailem dodatek č. 1  k nájemní smlouvě se Státním pozemkovým úřadem, kterým dochází k navýšení nájmu za pronájem pozemků. Tento dodatek přečetl a bude tvořit přílohu dnešního usnesení. 
8) Diskuse – paní Svobodová upozornila na nefungující rozhlas v nové ulici. Pana starosta přislíbil opravu rozhlasu. Provede pan místostarosta Pavel Prail. 

USNESENÍ

ze zasedání zastupitelstva obce Blšany u Loun dne 11. 5. 2015.

1. K bodu 2 programu:
Program dnešního zasedání, rozšířený o bod Schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě se Státním pozemkovým úřadem byl schválen a tvoří přílohu usnesení. Ověřovateli zápisu byli zvoleni Svobodová Emilie a Prail Josef. 

Pro:     8                       
Proti:  0
Zdržel se: 0




2. K bodu 7   programu:
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 215N10/35 v přečteném znění a text dodatku tvoří přílohu usnesení. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podepsat tento dodatek. 

Pro:   8
Proti: 0
Zdržel se: 0

Zapsala: Hana Lebdušková

                                                                              Konečný Dobromil – starosta
Ověřovatelé zápisu :
•
Prail Josef            ………………………………datum………………………..

Svobodová Emílie………………………………datum……………………….


